
Reis Thanasi
July 5, 1930 - October 19, 2023

Me hidhërim njoftojmë vdekjen e babait tonë të dashur, Reis Thanasi. Reisi
lindi në 5 Korrik 1930, në Kuç, Vlorë, dhe u nda nga jeta në 19 Tetor 2023. Ai
lë mbrapa bashkëshorten,Vita, me të cilen ka kaluar 67 vite të
mbrekullueshme, dhe tre fëmijët me familjet e tyre. Eglantina me
bashkëshortin Dervish. Arjanit me bashkëshorten Donika dhe Enkeleda me
bashkëshortin Ardjan. Reisi ishte gjysh dhe stergjysh i gezuar i Ervin,
Kreshnik, Arda, Xhoen, Kevin, Brian, Ana, Klaudia, Livia dhe Nikolai. Reisi
gjithëashtu lë mbrapa dhe motrën Engjëllushe në Shqipëri me nipër dhe
mbesa. 

 Reisi jetoj një jetë të gjatë, plot dashuri dhe ngrohtesi. Ai ishte i apasionuar
pas letersisë, historisë, dhe kulturës, të cilat cilësi ua ka trashëguar femijëve
dhe nipërve të tij. 

 Homazhet do bëhen ditën e premte, 27 Tetor tek Manduzik and Sons Funeral
Directors (3801 18 mile rd, Sterling Heights, MI, 48314.) nga ora 3-8 p.m. 

 Varrimi bëhet të shtunën, 28 Tetor ne oren 11 a.m në Guardian Angel
Cemetery (4701 N. Rochester rd, Rochester, Mi, 48306). Kortezhi do niset
nga shtëpia mortore në orën 10 a.m.



Cemetery Details

Guardian Angel Cemetery

4701 N. Rochester Rd
Rochester, MI 48306

Previous Events

Visitation

OCT 27. 3:00 PM - 8:00 PM (ET)

Mandziuk & Son Funeral Directors, Inc. - Sterling Heights
3801 18 Mile Road
Sterling Heights, MI 48314
(586) 997-3838

Funeral Service

OCT 28. 10:00 AM (ET)

Mandziuk & Son Funeral Directors, Inc. - Sterling Heights
3801 18 Mile Road
Sterling Heights, MI 48314
(586) 997-3838

Graveside Service

OCT 28. 11:00 AM (ET)

Guardian Angel Cemetery
4701 N. Rochester Rd
Rochester, MI 48306





Tribute Wall





October 26, 2023 at 07:03 PM

Sweetest Sunrise Bouquet was purchased for the
family of Reis Thanasi.

October 23, 2023 at 04:00 AM

Reis Thanasi

https://www.mandziukfuneralhome.com/store/Product.aspx?ProductId=4273&icn=desktop_tribute_wall_product_link&icc=fs_store#chooser
https://www.mandziukfuneralhome.com/store/Product.aspx?ProductId=4273&icn=desktop_tribute_wall_product_link&icc=fs_store#chooser

